
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА 

                            Пятьдесят четвёртая                           сессия третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

09 августа 2023 г.                                                                                             № 589 

 

               

О занесении в Книгу 

Почёта Чернянского 

района Щепилова В.В. 
 

 

 

Руководствуясь решением Муниципального совета Чернянского района 

от 20.08.2019 г. № 130 «О Книге Почёта Чернянского района», 

Муниципальный совет Чернянского района  

решил: 

1. За многолетний добросовестный труд в должностях учителя и 

директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Лозное 

Чернянского района Белгородской области», творческий подход и личный 

вклад  в  организацию результативного образовательного процесса, создание 

оптимальных условий для развития личностей педагогов и обучающихся 

занести  в Книгу Почёта Чернянского района Щепилова Василия 

Васильевича.  

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье», 

разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного 

самоуправления Чернянского района (раздел «Муниципальный совет» (адрес  

https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru), в сетевом издании 

http://www.gazeta-prioskolye.ru/
http://www.gazeta-prioskolye.ru/


2 
 

«Приосколье 31» (адрес сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU) в 

установленном порядке. 

3. Определить, что настоящее решение вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по 

социальным вопросам и вопросам природопользования. 

 

 

Председатель Муниципального совета 

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.gazeta-prioskolye.ru)/

